
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 43/2012 
z dnia 22 czerwca 2012 roku 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rady Wydziału Wokalnego 
dot. przekształcenia Wydziału Wokalnego w Wydział Wokalno-Aktorski 

 

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 toku z późn. zm., Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię dotyczącą wniosku do rektora Rady Wydziału Wokalnego w 

sprawie przekształcenia Wydziału w Wydział Wokalno-Aktorski. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

      R e k t o r 


